שמענו בהרחבה את טיעוני הצדדים ומצאנו שדין הערעור להדחות, בהיעדר עילה להתערבותנו בפסק דינו של בית המשפט קמא.

כפי שהסתבר גם מדברי המערער, המשיבים מסרו למערער מידע מפורט בהתייחס לכל שאלותיו ואלו העבירו לידי שלושה חוזרים הנוגעים לאופן הפעלת הסמכות ושיקול הדעת של הרופאים כאשר הם דנים בבקשה לקביעת נכות מוסבת לפי תקנה 9 לחוק הנכים (מבחנים לקביעת דרגות נכות) התש"ל-1969. כמו כן הפנתה הממונה את המערער, למעלה מן הצורך, לפסיקה רלוונטית לשאלות שהעלה בבקשתו.

5. פסק הדין אליו הפנה המערער – בג"ץ 9569/05 קלוש נ' מדינת ישראל (6.9.2011) – שונה מהמקרה שבפנינו, שכן שם הועלו טענות הנוגעות להתנהלות נקודתית בלתי תקינה של הוועדות הרפואיות תוך התייחסות ספציפית לתקלות שאירעו.